dossier

#1

#2

#3

#4

#5

#6

#7

#8

#9

#10

#11

#12

#13

#14

#15

#16

#17

#18

#19

#20

#21

#22

#23

#24

#25

PR
KIEH
T
BIHERS

W5

Bt
Eil
KER
FEM
]
2
441
RRE
AEE

28

H|REZE

Hu Lin
Chen Lizhi
Liu Yuanjie

Song Xiujuan
Zhou Xianglan
Yu Huiyu
Xiong Huifeng
Liu Zhihua
Zhang Tingxiang
Ding Shumei
Xie Guifang
Chen Xinan
Hou Shuang
Ma Zhenyu
Yin Hongpei
Jiang He
Zhang Aidong
Li Jiankui
Wang Hao
Wang Xuan
Niu Hong
Yu Hongying
Huang Chunhua
Ma Zhongwen

Liu Guiying

Sexe

Masculin

Féminin

Féminin

Féminin

Féminin

Féminin

Masculin

Masculin

Masculin

Féminin

Féminin

Masculin

Féminin

Masculin

Masculin

Féminin

Féminin

Masculin

Masculin

Féminin

Féminin

Féminin

Féminin

Masculin

Féminin

46 cas de persécution de pratiquants de Falun Gong dans l'industrie militaire chinoise

69
79
79
79
80
Octogénaire
66
52
Inconnu
64
Septuagénaire
Octogénaire
62
Inconnu
75
70
73
51
59
69
61
52
Septuagénaire

Inconnu

Province

Liaoning

Guizhou

Shaanxi
Guizhou

Jiangsu

Guizhou
Anhui
Gansu

Hubei

Jiangsu
Jiangsu
Guizhou
Jiangsu
Gansu

Hubei

Sichuan
Jiangxi
Gansu

Sichuan

Ville

Shenyang
Anshun
Tianjin
Xi'an
Inconnu
Nanjing
Tianjin
Pékin
Anshun
Hefei
Lanzhou
Xiangyang
Pékin
Nanjing
Yangzhou
Guiyang
Nanjing
Linxia
Wuhan
Pékin
Pékin
Xichang
Xinyu
Zhangye

Chengdu

Lieu de travail

Institut de recherche aéronautique de Shenyang
Groupe Anshun Guihang Longfei d'accessoires pour l'aviation
Département 8358 de l'institut de recherche aérospatioal de Tianjin
Groupe oriental Xi‘an Co., Ltée
Compagnie d'engin d'aviation Guizhou Liyang
Société de l'industrie aéronautique de Chine
Institut de recherche 8358 du ministére de I'Industrie spatiale
Institut des matériaux et technologies aérospatiales
Usine Anshun Pingba dsitrict de Xinyi
Société du Groupe de technoloigie élecronique de Chine
Usine 404 de I'industrie nucléaire de Jiayuguan
AVIC, Société aérospatiale d'equipement de premiers secours

Avion de recherche aérospatiale Pékin

14e Institut de recherche du groupe chinois de
technologie électronique a Nanjing

Institut de recherche n° 723 de la Corporation
de l'industrie de la construction navale de Chine

Usine de fabrication d'appareils électriques Guiyang Xiaohe Huafeng
Groupe no 14 de la société de technologie électronique, Chine
Département nucléaire de la province du Gansu

Corporation de l'industrie de la construction navale, Chine

Institut 203 de la deuxiéme académie de la
Société des sciences et de I'industrie aérospatiales, Chine

MCC Institut général de recherche sur le batiment et la construction
Brigade géologique 218 du ministére de I'Industrie nucléaire
25e société de I'industrie nucléaire
Mine 796 de l'industrie nucléaire

Groupe de technologie électronique, Chine

Type de persécution

Torturé a mort
Torturée et décédée
Torturée et décédée
Torturée et décédée
Torturée et décédée

Condamnée et décédée
Condamné et totturé
Condamné a 10 mois de prison
Condamné a 3 ans de prison
Condamnée a 8 ans de prison
Condamnée a 5 ans de prison
Condamné a 4,5 ans de prison
Condamnée a 4 ans de prison
Condamné a 3 ans de prison
Condamné a 3 ans de prison
Condamnée a 3 ans de prison
Condamnée a 1,25 ans de prison
Condamné et privé de sa pension
Condamné a 1,67 ans de prison
Condamnée a 1,42 ans de prison
Condamnée a 1,5 ans de prison
Condamnée a 3,5, ans de prison
Condamnée a 2,5, ans de prison
Condamné a 3,5, ans de prison

Condamnée a 3 ans de prison



#26

#27

#28

#29

#30

#31

#32

#33

#34

#35

#36

#37

#38

#39

#40

#41

#42

#43

#44

#45

#46

ERAE
SRR
aE
ESN
b 1
EXRR
E3
Bif=
=T
AKS
HpREAF

BERS

Rk &

FR4

Wang Liangging
Ma Mingjie
Xie Yanmin

Chen Jiaging
Tao Xiaozhen
Zuo Yongtai
Zuo Li
Kang Shulan
Meng Xianghui
Liu Changjin
Zhong Sigiao
Han Shufang
Liu Fen
Liu Jian
Xu Fuying
Cai Qiang
Yuan Qichan
Liu Guilian
Zhang Xiulan
Liu Yongsheng

Li Yuehong

Masculin

Masculin

Féminin

Masculin

Féminin

Féminin

Masculin

Féminin

Masculin

Masculin

Masculin

Féminin

Féminin

Masculin

Féminin

Masculin

Féminin

Féminin

Féminin

Masculin

Masculin

Inconnu
Trentenaire
Inconnu
66
Sexagénaire
34
Inconnu
Septuagénaire
Inconnu
70
Quadragénaire
Inconnu
Octogénaire
55
78
Quinquagénaire
Sexagénaire
80
79
55

Inconnu

Heilongjiang

Jiangsu
Jiangsu
Sichuan

Guizhou

Shandong

Shandong

Sichuan

Hebei

Shaanxi

Jiangsu

Gansu

Guizhou

Guizhou

Sichuan

Harbin
Nanjing
Nanjing

Chengdu
Inconnu
Taian
Taian
Chengdu

Pékin

Qinhuangdac

Chongging
Xi‘an
Pékin

Nanjing
Pékin
Lanzhou
Inconnu
Lanzhou
Pékin
Chengdu

Pékin

Académie de technologie des véhicules de lancement, Chine

Le 14e institut de recherche du groupe chinois de technologie électronique
Le 14e institut de recherche du groupe chinois de technologie électronique

Groupe chinois de technologie électronique

Groupe de l'industrie aéronautique du Guizhou
Société véhicule spécial aérospatial Taian .
Société véhicule spécial aérospatial Taian .
Septiéme Bureau aérospatial
Institut de recherche sur la technologie des équipements des forces armées
Usine militaire 3540
Groupe Tiema de Il'usine d'armement, Chongging
Société des Sciences et technologies aérospatiales, Chine
Académie de technologie des véhicules de lancement
Institu no 14, Nanjing
Systéme aérosptial, Pékin
Institut de recherche 510 du ministere de I'Aérospatiale, Lanzhou
Usine de machineries de I'industrie de I'aviation du groupe Yonghong, Guizhou
Institut de recherche sur les commandes de vol aérospatiales, Lanzhou
Société des sciences et de I'industrie aérospatiales, Chine
Institut de recherche aéronautique, Chengdu

Matériaux pour I'aérospatiale. Pékin, Chine

Condamné et congédié de son emploi

Arrété et emmené dans
un centre de lavage de cerveau

Arrétée
Détenu
Détenue
Arrétée
Arrété
Arrétée
Arrété
Arrété
Arrété

Arrétée

Arrétée et emmenée dans
un centre de lavage de cerveau
Arrété et emmené dans
un centre de lavage de cerveau
Arrétée et emmenée dans
un centre de lavage de cerveau
Arrété et emmené dans
un centre de lavage de cerveau

Harcelée
Harcelée
Maison saccagée

Harcelée

Harcelé et forcé de
vivre loin de chez lui

Minghui.org



