				46 ca	ıs de perséci	ution de pratiq	uants de Falun Gong dans l'industrie militaire chinoise	
uméro e ossier	Nom		Sexe	Âge	Province	Ville	Lieu de travail	Type de persécution
1	胡林	Hu Lin	Masculin	47	Liaoning	Shenyang	Institut de recherche aéronautique de Shenyang	Torturé à mort
2	陈丽芝	Chen Lizhi	Féminin	69	Guizhou	Anshun	Groupe Anshun Guihang Longfei d'accessoires pour l'aviation	Torturée et décédée
3	刘元杰	Liu Yuanjie	Féminin	79		Tianjin	Département 8358 de l'institut de recherche aérospatioal de Tianjin	Torturée et décédée
4	宋秀娟	Song Xiujuan	Féminin	79	Shaanxi	Xi'an	Groupe oriental Xi'an Co., Ltée	Torturée et décédée
5	周香兰	Zhou Xianglan	Féminin	79	Guizhou	Inconnu	Compagnie d'engin d'aviation Guizhou Liyang	Torturée et décédée
6	于惠玉	Yu Huiyu	Féminin	80	Jiangsu	Nanjing	Société de l'industrie aéronautique de Chine	Condamnée et décédée
7	熊辉丰	Xiong Huifeng	Masculin	Octogénaire		Tianjin	Institut de recherche 8358 du ministère de l'Industrie spatiale	Condamné et totturé
8	刘志华	Liu Zhihua	Masculin	66		Pékin	Institut des matériaux et technologies aérospatiales	Condamné à 10 mois de prison
9	张廷祥	Zhang Tingxiang	Masculin	52	Guizhou	Anshun	Usine Anshun Pingba dsitrict de Xinyi	Condamné à 3 ans de prison
10	丁书梅	Ding Shumei	Féminin	Inconnu	Anhui	Hefei	Société du Groupe de technoloigie élecronique de Chine	Condamnée à 8 ans de prison
11	谢桂芳	Xie Guifang	Féminin	64	Gansu	Lanzhou	Usine 404 de l'industrie nucléaire de Jiayuguan	Condamnée à 5 ans de prison
12	陈锡南	Chen Xinan	Masculin	Septuagénaire	Hubei	Xiangyang	AVIC, Société aérospatiale d'equipement de premiers secours	Condamné à 4,5 ans de prison
13	侯爽	Hou Shuang	Féminin	Octogénaire		Pékin	Avion de recherche aérospatiale Pékin	Condamnée à 4 ans de prison
14	马振宇	Ma Zhenyu	Masculin	62	Jiangsu	Nanjing	14e Institut de recherche du groupe chinois de technologie électronique à Nanjing	Condamné à 3 ans de prison
15	殷洪沛	Yin Hongpei	Masculin	Inconnu	Jiangsu	Yangzhou	Institut de recherche n° 723 de la Corporation de l'industrie de la construction navale de Chine	Condamné à 3 ans de prison
16	姜和	Jiang He	Féminin	75	Guizhou	Guiyang	Usine de fabrication d'appareils électriques Guiyang Xiaohe Huafeng	Condamnée à 3 ans de prison
17	张爱东	Zhang Aidong	Féminin	70	Jiangsu	Nanjing	Groupe no 14 de la société de technologie électronique, Chine	Condamnée à 1,25 ans de prison
18	李建魁	Li Jiankui	Masculin	73	Gansu	Linxia	Département nucléaire de la province du Gansu	Condamné et privé de sa pension
19	王浩	Wang Hao	Masculin	51	Hubei	Wuhan	Corporation de l'industrie de la construction navale, Chine	Condamné à 1,67 ans de prison
20	王暄	Wang Xuan	Féminin	59		Pékin	Institut 203 de la deuxième académie de la Société des sciences et de l'industrie aérospatiales, Chine	Condamnée à 1,42 ans de prison
21	牛虹	Niu Hong	Féminin	69		Pékin	MCC Institut général de recherche sur le bâtiment et la construction	Condamnée à 1,5 ans de prison
22	余洪英	Yu Hongying	Féminin	61	Sichuan	Xichang	Brigade géologique 218 du ministère de l'Industrie nucléaire	Condamnée à 3,5, ans de prison
23	黄春花	Huang Chunhua	Féminin	52	Jiangxi	Xinyu	25e société de l'industrie nucléaire	Condamnée à 2,5, ans de prison
24	马忠文	Ma Zhongwen	Masculin	Septuagénaire	Gansu	Zhangye	Mine 796 de l'industrie nucléaire	Condamné à 3,5, ans de prison
25	刘桂英	Liu Guiying	Féminin	Inconnu	Sichuan	Chengdu	Groupe de technologie électronique, Chine	Condamnée à 3 ans de prison

#26	王亮清	Wang Liangqing	Masculin	Inconnu	Heilongjiang	Harbin	Académie de technologie des véhicules de lancement, Chine	Condamné et congédié de son emploi
#27	马明杰	Ma Mingjie	Masculin	Trentenaire	Jiangsu	Nanjing	Le 14e institut de recherche du groupe chinois de technologie électronique	Arrêté et emmené dans un centre de lavage de cerveau
#28	谢燕敏	Xie Yanmin	Féminin	Inconnu	Jiangsu	Nanjing	Le 14e institut de recherche du groupe chinois de technologie électronique	Arrêtée
#29	陈家庆	Chen Jiaqing	Masculin	66	Sichuan	Chengdu	Groupe chinois de technologie électronique	Détenu
#30	<b>陶筱</b> 贞	Tao Xiaozhen	Féminin	Sexagénaire	Guizhou	Inconnu	Groupe de l'industrie aéronautique du Guizhou	Détenue
#31	左永泰	Zuo Yongtai	Féminin	34	Shandong	Taian	Société véhicule spécial aérospatial Taian .	Arrêtée
#32	左立	Zuo Li	Masculin	Inconnu	Shandong	Taian	Société véhicule spécial aérospatial Taian .	Arrêté
#33	康淑兰	Kang Shulan	Féminin	Septuagénaire	Sichuan	Chengdu	Septième Bureau aérospatial	Arrêtée
#34	孟祥辉	Meng Xianghui	Masculin	Inconnu		Pékin	Institut de recherche sur la technologie des équipements des forces armées	Arrêté
#35	刘长今	Liu Changjin	Masculin	70	Hebei	Qinhuangdao	Usine militaire 3540	Arrêté
#36	钟思桥	Zhong Siqiao	Masculin	Quadragénaire		Chongqing	Groupe Tiema de l'usine d'armement, Chongqing	Arrêté
#37	韩素芳	Han Shufang	Féminin	Inconnu	Shaanxi	Xi'an	Société des Sciences et technologies aérospatiales, Chine	Arrêtée
#38	刘芬	Liu Fen	Féminin	Octogénaire		Pékin	Académie de technologie des véhicules de lancement	Arrêtée et emmenée dans un centre de lavage de cerveau
#39	刘捷	Liu Jian	Masculin	55	Jiangsu	Nanjing	Institu no 14, Nanjing	Arrêté et emmené dans un centre de lavage de cerveau
#40	徐福英	Xu Fuying	Féminin	78		Pékin	Système aérosptial, Pékin	Arrêtée et emmenée dans un centre de lavage de cerveau
#41	柴强	Cai Qiang	Masculin	Quinquagénaire	Gansu	Lanzhou	Institut de recherche 510 du ministère de l'Aérospatiale, Lanzhou	Arrêté et emmené dans un centre de lavage de cerveau
#42	袁启禅	Yuan Qichan	Féminin	Sexagénaire	Guizhou	Inconnu	Usine de machineries de l'industrie de l'aviation du groupe Yonghong, Guizhou	Harcelée
#43	李贵鸾	Liu Guilian	Féminin	80	Guizhou	Lanzhou	Institut de recherche sur les commandes de vol aérospatiales, Lanzhou	Harcelée
#44	张秀兰	Zhang Xiulan	Féminin	79		Pékin	Société des sciences et de l'industrie aérospatiales, Chine	Maison saccagée
#45	刘永生	Liu Yongsheng	Masculin	55	Sichuan	Chengdu	Institut de recherche aéronautique, Chengdu	Harcelée
#46	李月红	Li Yuehong	Masculin	Inconnu		Pékin	Matériaux pour l'aérospatiale. Pékin, Chine	Harcelé et forcé de vivre loin de chez lui

Minghui.org